

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด อำเภอดำพระนคร จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.5

กรมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานทาง				
เส้นทางสาย	สายแยกหนองจิก - เขตสุราษฎร์ธานี			ระยะทาง	2.300 กิโลเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ต.คูสิด				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด				
แบบเลขที่	0	จำนวน	0	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	2	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 มกราคม พ.ศ. 2561				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	100,050.00	1.4019	140,260.09	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		140,260.09 140,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 11.500 ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคาประมาณ 12.17 บาท/ตารางเมตร
 (สิบสองบาทสิบเจ็ดสตางค์) /ตารางเมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายถาวรณ จิตสุข)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชัยพิสิษฐ์ แต่งแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด
 ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายสมยศ รักขวงค์)
 นายองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูสิด อำเภอดำพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช
งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ซ่อมแซมถนนสาย

เส้นทางสาย สายแยกหนองจิก - เขตสุราษฎร์ธานี

ระยะทาง 2.300 กม. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 2.300 อำเภอ ตำบลสุราษฎร์ธานี
ประเภทของผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. จังหวัด นครศรีธรรมราช
ประเภทของไหล่ทาง 0 กว้าง - ม. แบบเลขที่ 0
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ก.งานทาง พื้นที่ฝนตกชุก2					
1	งานดินกันทาง					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,300.00	1.29	2,967.00	
1.2	งานปรับแก้ดินแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,500.00	8.70	100,050.00	
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	44.53	-	
1.4	งานดินตัด					
1.4.1	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	ลบ.ม.	-	32.09	-	
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	59.17	-	
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	90.10	-	
1.5	งานดินถม					
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	187.67	-	
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	42.86	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	234.40	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (หินผุบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	188.05	-	
2.3	งานชั้นพื้นทาง (หินกลุบบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	576.10	-	
2.4	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	-	28.74	-	
2.5	งานผิวจราจร ชนิด AC. หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	868.74	-	หน้า 5 ซม.
	งานผิวจราจร ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	81.00	-	
2.6	งานผิวจราจร ชนิด...DBTS.	ตร.ม.	-	81.00	-	
	งานไหล่ทาง ชนิด...	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานอาคารระบายน้ำ					
3.1	งานท่อลอดกลม ก.ส.ล.					
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	-	1,067.02	-	วางท่อบน
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.	-	1,430.00	-	ดินเดิม CBR>4
	ขอยกไป					
					100,050.00	

เส้นทางสาย สายแยกหนองจิก - เขตสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ขอยกมา				100,050.00	
3.1.3	ขนาด Dia 0.80 ม.	ม.	-	1,460.00	-	
3.1.4	ขนาด Dia 1.00 ม.	ม.	-	2,692.54	-	
3.15	ขนาด Dia 1.20 ม.	ม.	-	3,731.05	-	
3.16	ขนาด Dia 1.50 ม.	ม.	-	6,928.81	-	
	ขอยกไป				100,050.00	

เส้นทางสาย สายแยกหนองจิก - เขตสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ขอยกมา				100,050.00	
4.4	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว และ สีเหลือง)	ตร.ม.	-	-	-	
4.4.2	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	250.00	-	ตีเส้นกว้าง 10 ซม.
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ					
5.1	งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	
5.2	งานวางระบายน้ำ คสล.	ม.	-	-	-	
5.3	งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ (กระพริบสีแดง)	แห่ง	-	-	-	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				100,050.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายชัยพิสิทธิ์ แดงแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายศุภวิศว์ ประทีปแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายถาวรณ จิตสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายสมยศ รักษาวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูสิต